
 8.8 unveredelte Sechskantschraube
DIN564
DIN 564 22 H (8.8) Sechskantschrauben mit Auslauf, Ansatzspitze und kleinem
Sechskant 

564 564
88 8.8
000 unveredelt; naturfarben
01 B
000 Standardausführung

8.8 unveredelte
Sechskantschraube
DIN564

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 6 mm

M6 x 12 6 mm 12 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

16,69 €(100 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M6 x 16 6 mm 16 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

16,19 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

20,34 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

15,00 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

19,95 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser M 8 mm

M8 x 16 8 mm 16 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

17,85 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M8 x 20 8 mm 20 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

20,28 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

22,23 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

25,39 €(100 Stk / VE)

0,25 € / Stück

M8 x 35 8 mm 35 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

23,69 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 20 10 mm 20 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

24,18 €(100 Stk / VE)

0,24 € / Stück

M10 x 25 10 mm 25 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

29,78 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

20,80 €(50 Stk / VE)

0,42 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

19,69 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M10 x 40 10 mm 40 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

21,41 €(50 Stk / VE)

0,43 € / Stück

M10 x 50 10 mm 50 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

26,51 €(50 Stk / VE)

0,53 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

29,71 €(50 Stk / VE)

0,59 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 25 12 mm 25 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

27,32 €(50 Stk / VE)

0,55 € / Stück

M12 x 30 12 mm 30 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

26,54 €(50 Stk / VE)

0,53 € / Stück
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M12 x 35 12 mm 35 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

17,69 €(25 Stk / VE)

0,71 € / Stück

M12 x 40 12 mm 40 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

18,18 €(25 Stk / VE)

0,73 € / Stück

M12 x 45 12 mm 45 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

15,08 €(25 Stk / VE)

0,60 € / Stück

M12 x 50 12 mm 50 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

20,00 €(25 Stk / VE)

0,80 € / Stück

M12 x 60 12 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

20,70 €(25 Stk / VE)

0,83 € / Stück

M12 x 70 12 mm 70 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

20,04 €(25 Stk / VE)

0,80 € / Stück

M12 x 80 12 mm 80 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

23,95 €(25 Stk / VE)

0,96 € / Stück

Durchmesser M 16 mm

M16 x 40 16 mm 40 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

26,54 €(25 Stk / VE)

1,06 € / Stück

M16 x 50 16 mm 50 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

21,85 €(25 Stk / VE)

0,87 € / Stück

M16 x 60 16 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

13,10 €(10 Stk / VE)

1,31 € / Stück

M16 x 70 16 mm 70 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

11,92 €(10 Stk / VE)

1,19 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

17,71 €(10 Stk / VE)

1,77 € / Stück

M16 x 90 16 mm 90 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

22,53 €(10 Stk / VE)

2,25 € / Stück

M16 x 100 16 mm 100 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

19,43 €(10 Stk / VE)

1,94 € / Stück

Durchmesser M 20 mm

M20 x 60 20 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

23,98 €(10 Stk / VE)

2,40 € / Stück

M20 x 70 20 mm 70 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

27,70 €(10 Stk / VE)

2,77 € / Stück

M20 x 80 20 mm 80 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

33,03 €(10 Stk / VE)

3,30 € / Stück

M20 x 90 20 mm 90 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

33,85 €(10 Stk / VE)

3,39 € / Stück

M20 x 100 20 mm 100 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

28,39 €(1 Stk / VE)

28,39 € / Stück

Durchmesser M 24 mm

M24 x 60 24 mm 60 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

42,28 €(1 Stk / VE)

42,28 € / Stück

M24 x 100 24 mm 100 mm 8.8 unveredelt;
naturfarben

46,24 €(1 Stk / VE)

46,24 € / Stück
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